Lista de Asistencia de la Vigésima Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez.

Regidora Kehila Abigail Kú Escalante Presidenta de la Comisión de Asuntos de la Niñez		elula f
Regidora Patricia Guadalupe Campos Alfaro Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez		
Regidora Rosa Angélica Fregoso Franco Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez	Ra	ugelier T
Regidor Carlos Lomelí Bolaños Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez		
Regidora María Candelaria Ochoa Ávalos Vocal de la Comisión de Asuntos de la Niñez	Sala	Jan Co

Jueves 24 de Agosto del 2023, a las 11:00 horas "Mezanine 2" Miguel de Ibarra, Palacio Municipal de Guadalajara.



Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Centro Historico. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 3837 4400

OFICIO/REG/CLB/111/2023
Asunto: Justificante

Contacto: <u>clomelib@guadalajara.gob.mx</u> Guadalajara, Jalisco, 21 de agosto de 2023.

REGIDORA KEHILA ABIGAIL KÚ ESCALANTE PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ. PRESENTE

Estimada Regidora, me permito hacer de su conocimiento que por motivos de agenda de la regiduría a mi cargo, no me será posible asistir a la Sesión de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez próxima a celebrarse.

Sin más por el momento, agradezco su comprensión, no sin antes aprovechar la ocasión para enviarle un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

REGIDOR CARLOS LOMELÍ BOLAÑOS

